
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kateřina	TRÁVNÍČKOVÁ

Název	práce Příležitosti	a	překážky	ve	spolupráci	subjektů	cestovního	ruchu	ve
vybrané	destinaci

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	stále	aktuálním	tématem	řízení	destinací,	resp.	spoluprací	v	destinaci	Česká
Kanada.	Teoretická	část	práce	vychází	z	dostatečného	množství	českých	i	zahraničních	zdrojů.
Jako	výzkumná	metoda	byla	zvolena	kvalitativní	metoda	výzkumu	pomocí	rozhovorů	s	aktéry
rozvoje	cestovního	ruchu.	Výsledky	z	terénního	šetření	jsou	vhodně	prezentovány.	Studentka
odhalila	několik	zajímavých	skutečností,	které	jsou	velmi	přínosné	pro	danou	destinaci	i	pro	JCCR.
Návrhy	pro	zlepšení	situace	jsou	zajímavé,	ovšem	některé	jsou	dost	složité	na	realizaci	(obzvláště
návštěvnická	karta).	Některé	návrhy	by	bylo	vhodné	více	specifikovat	a	diskutovat	s	praxí.	
V	práci	je	několik	překlepů	a	chyb.	V	závěru	práce	je	využito	psaní	v	1.	osobě	j.č.,	což	není	vhodné.
Práci	by	bylo	vhodné	členit	do	méně	kapitol,	nebo	vytvořit	souhrnné	kapitoly	(literární	rešerše,
metodika,	výsledky,	diskuze	atd.),	aby	se	zeštíhlil	obsah	práce.	
Práce	i	přes	uvedené	drobné	nedostatky	splňuje	požadavky	a	hodnotím	ji	jako	výbornou.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	vyjednávací	argumenty	byste	použila	v	případě	zájmu	zavedení	společné	návštěvnické	karty,



slevy	za	nákup	v	jiných	provozech	(vstupenka)	a	zapojení	členů	mikroregionu?	
Jaký	je	podle	Vašich	zkušeností	stav	spolupráce	v	dalších	destinacích	Jihočeského	kraje?	Je	lepší
či	horší	než	je	tomu	v	České	Kanadě	nebo	je	obdobný?

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


